2004; e pela Lei Municipal nº 2.357, de 22 de dezembro de 2004;

II - e está localizado na Avenida Sete de Setembro, nº 3.770, cadastrado como Lote 01, 
Quadra  201,  Setor  09,  Zona  4ª,  Distrito  Industrial,  neste  Município,   com  área  total  de 
7.461,11m² (sete mil  quatrocentos e sessenta e um metros quadrados e onze centímetros 
quadrados) e as seguintes medidas e confrontações: “Começa na confrontação da Rua Norton 
Weffort  Thimóteo  com a  Avenida  Sete  de Setembro;  daí  segue  na  distancia  de  21,56  m, 
confrontando com a Avenida Sete de Setembro;